

Bydgoszcz, dnia 01.09.2014r.

WIOŚ-SSZP.272.21.2014

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907) w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów chromatograficznych i części eksploatacyjnych zmienia co następuje:

Zmiana 1

W pkt 2 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1 poz. 8:

Przed zmianą:

„pasek zębaty o wymiarach: 2,5 x 550 mm do autosamplera CP-8400 – 1 szt.”.

Po zmianie:

„pasek zębaty o wymiarach: 2,5 x 500 mm do autosamplera CP-8400 – 1 szt.”.

Zmiana 2

W pkt 2 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1 poz. 10:

Przed zmianą:

„filtry ołówkowe do dozownika FID – 2 szt.”

Po zmianie:

„filtry paluszkowe do dozownika do detektora FID – 2 szt.”

Zmiana 3

W pkt 2 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1 poz. 11:

Przed zmianą:

„filtry ołówkowe do dozownika ECD – 2 szt.”.

Po zmianie:

„filtry paluszkowe do dozownika do detektora ECD – 2 szt.”.

Uzasadnienie:

Zmiana spowodowana pytaniami od Wykonawców i omyłką pisarską.

Zatwierdzam

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

Judyta Mos
mgr inż. Judyta Mos

W Z. KUJAWSKO-POMORSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
Barbara Gurzyńska
mgr inż. Barbara Gurzyńska
ZASTĘPCA WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY
ŚRODOWISKA